



## OPHOLDSSTEDET KNAGEBJERG GÅRD ApS

Oddenvej 76

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 36045159

## Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2019

---

Michael Villiam Mogensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OPHOLDSSTEDET KNAGEBJERGGÅRD ApS Oddenvej 76 4500 Nykøbing Sj
Telefon	51783548 Michael
CVR-nr.	36045159
Stiftelsesdato	11. juli 2014
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Finn Edvardsen Jørn Klinge Stine Vig Malmberg Kurt Ove Helt Dina Edvardsen
<b>Direktion</b>	Bente Mogensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisorgården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive socialpædagogisk opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 441.470, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.837.300, og en egenkapital på kr. 459.497.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.565.474</b>	<b>3.452.796</b>
Personaleomkostninger	1	-3.809.792	-3.676.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.895	-86.687
<b>Driftsresultat</b>		<b>682.787</b>	<b>-310.264</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.173	-5.825
<b>Resultat før skat</b>		<b>679.614</b>	<b>-316.089</b>
Skat af årets resultat	3	-238.144	69.890
<b>Årets resultat</b>		<b>441.470</b>	<b>-246.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		241.470	-246.199
<b>Resultatdisponering</b>		<b>441.470</b>	<b>-246.199</b>

OPHOLDSSTEDET KNAGEBJERGGÅRD ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	56.212	109.734
Indretning af lejede lokaler	5	0	19.373
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>56.212</b>	<b>129.107</b>
Deposita		63.000	63.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>63.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>119.212</b>	<b>192.107</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.405	16.405
Udskudte skatteaktiver		11.078	86.884
Periodeafgrænsningsposter	6	5.798	2.411
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.281</b>	<b>105.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.684.807</b>	<b>614.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.718.088</b>	<b>720.215</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.837.300</b>	<b>912.322</b>

OPHOLDSSTEDET KNAGEBJERGGÅRD ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	209.497	-31.975
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>459.497</b>	<b>18.025</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		575.617	316.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.766	41.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.230	123.420
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		162.338	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.580	177.183
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		245.272	235.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.377.803</b>	<b>894.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.377.803</b>	<b>894.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.837.300</b>	<b>912.322</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.475.918	3.341.850
Pensioner	295.908	299.033
Andre omkostninger til social sikring	37.966	35.490
	<b>3.809.792</b>	<b>3.676.373</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	607	9.095
Andre finansielle omkostninger	2.566	-3.270
	<b>3.173</b>	<b>5.825</b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	162.338	0
Skat og udskudt skat	75.806	-69.890
	<b>238.144</b>	<b>-69.890</b>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	234.110	234.110
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	33.500	33.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>267.610</b>	<b>267.610</b>
Af- og nedskrivninger primo	-104.912	-104.912
Årets afskrivninger	-106.486	-52.964
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-211.398</b>	<b>-157.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.212</b>	<b>109.734</b>
 <b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	160.112	160.112
Afgang i årets løb	-107.016	-107.016
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.096</b>	<b>53.096</b>
Af- og nedskrivninger primo	-53.096	-33.723
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-53.096</b>	<b>-33.723</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>19.373</b>



**Noter**

	2018	2017
<b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	5.798	2.411
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.798</b>	<b>2.411</b>

Består af omkostninger vedr. kommende regnskabsår

**7. Virksomhedskapital**

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**8. Overført resultat**

Saldo primo	-31.973	214.224
Årets tilgang	241.470	-246.199
<b>Saldo ultimo</b>	<b>209.497</b>	<b>-31.975</b>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Holmstrup Holding af 2007 ApS og Opholdsstedet Knagebjerggård ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holmstrup Holding af 2007 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 81 og med et opsigelsesvarsel på tre måneder.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.